
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 63  

имени Героя Советского Союза Рихарда Зорге » 

(МБОУ «СОШ № 63 имени Героя Советского Союза Рихарда Зорге») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Ижевск 

 

30.08.2024 г.                                           № 206 

 

О создании комиссии по изучению  
вопросов питания в МБОУ «СОШ № 63 имени  

Героя Советского Союза Рихарда Зорге»  

 
В связи с организацией административно-общественного контроля по вопросам 

организации питания п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать комиссию по изучению вопросов питания в МБОУ «СОШ № 63 имени Героя 

Советского Союза Рихарда Зорге». 

2. Утвердить состав комиссии: 

 председатель комиссии: Мерзлякова Н.А.  – заместитель директора по УВР. 

 секретарь комиссии: Чермных Т.А. – ответственный за питание. 

 члены комиссии: 

 Горбунова Лилия Андреевна- председатель Совета родителей МБОУ «СОШ № 63». 

 Малых Л.Н. – фельдшер. 

3. Назначить ответственным за ведение документации по работе комиссии Чермных Т.А.  

4. Чермных Т. А. провести инструктаж с участниками комиссии. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

        

И.о.директора                                                           Н.А.Мерзлякова 

Ознакомлены: 

 


		2024-10-11T17:20:12+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА РИХАРДА ЗОРГЕ"




